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DYNAAMINEN HANKINTAJÄRJESTELMÄ ELI DPS 

1 Yleistä 

Dynaaminen hankintajärjestelmä (Dynamic Purchasing System, ”DPS”) on hankintalain 

(1397/2016) mukainen täysin sähköinen hankintamenettely, joka on tarkoitettu tavanomaisten ja 

markkinoilla yleisesti saatavilla olevien tavaroiden ja palveluiden hankkimiseen. 

 

Hankintayksikkö perustaa DPS:n rajoitettua menettelyä koskevalla hankintailmoituksella, jossa 

ilmoitetaan, millaisia hankintoja DPS koskee, DPS:n kesto sekä mahdollinen DPS:n jakaminen 

luokkiin hankintojen ominaisuuksien perusteella. Toimittajan näkökulmasta DPS koostuu kahdesta 

vaiheesta: DPS:ään ehdokkaaksi hakeutumisesta sekä erillisistä DPS:n sisäisistä kilpailutuksista.  

2 Ehdokkaaksi hakeutuminen 

Kaikki kiinnostuneet toimittajat voivat hakeutua perustettuun DPS:ään koko sen keston ajan. Kun 

toimittaja hakeutuu DPS:ään, hankintayksikkö tarkistaa, täyttääkö toimittaja asetetut 

soveltuvuusvaatimukset. Tarjoajan tulee antaa vakuutus ja tarvittaessa selvitykset siitä, ettei sitä 

tai sen alihankkijaa rasita mikään hankintalain 80 § ja 81 § mukainen poissulkemisperuste. 

Tiedot/vakuutukset annetaan tarjouksessa ns. ESPD-lomakkeella (yhteinen eurooppalainen 

hankinta-asiakirja = ESPD). 

 

Hankintayksikkö päättää ehdokkaan hyväksymisestä 10 työpäivän tai perustellusta syystä 15 

työpäivän kuluessa hakemuksen vastaanottamisesta. Hankintayksikkö ilmoittaa ehdokkaalle 

hyväksymisestä tai hylkäämisestä tämän ilmoittamaan sähköpostiosoitteeseen. Kaikki 

soveltuvuusvaatimukset täyttävät ehdokkaat hyväksytään DPS:ään. Hyväksyttävien ehdokkaiden 

määrä ei rajoiteta. 

 

DPS:ään hyväksyminen tarkoittaa sitä, että ehdokas voi osallistua erillisiin DPS:n sisäisiin 

kilpailutuksiin, joilla varsinaiset hankinnat tehdään, ja jättää niissä tarjouksen. DPS:ään 

hyväksyminen ei siis tarkoita sitä, että ehdokas olisi valittu sopimustoimittajaksi. DPS:ään 

hyväksyminen ei myöskään velvoita toimittajaa jättämään kilpailutuksiin tarjouksia. 

3 DPS:n sisäiset kilpailutukset 
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Hankintayksikkö kilpailuttaa jokaisen DPS:n sisällä tehtävän hankinnan erikseen pyytämällä 

DPS:ään hyväksyttyjä ehdokkaita esittämään tarjouksen hankinnasta. Jos DPS on jaettu luokkiin, 

hankintayksikkö pyytää kyseiseen luokkaan hyväksyttyjä ehdokkaita esittämään tarjouksen. 

 

Tarjouspyynnössä hankintayksikkö kuvaa yksittäisen hankinnan kohteen ja ilmoittaa 

valintaperusteet (kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteen), tarjousajan sekä keskeiset 

sopimusehdot. Tarjousaika on aina vähintään 10 päivää. Tarjousajan jälkeen hankintayksikkö avaa 

ja vertailee tarjoukset sekä tekee hankintapäätöksen, joka annetaan muutoksenhakuohjeineen 

sähköpostitse tiedoksi tarjouksen jättäneille. Tämän jälkeen hankintayksikkö tekee 

hankintasopimuksen valituksi tulleen toimittajan tai valituksi tulleiden toimittajien kanssa. Sisäisten 

kilpailutusten perusteella tehdyt sopimukset voivat jatkua määräaikaisena tai toistaiseksi DPS:n 

päättymisen jälkeenkin. 

 

Päättyneisiin DPS:n sisäisiin kilpailuksiin eivät ehdokkaat voi enää osallistua. DPS:t ovat 

tyypillisesti avoinna pitkään, jopa useita vuosia, mutta DPS:n sisäisiä kilpailutuksia ei välttämättä 

ole koko ajan meneillään.  

 

Hankintayksikkö voi toteuttaa myös aiempaa kilpailutusta täydentävän kilpailutuksen, vaikka 

aiemman kilpailutuksen sopimuskaudet olisivat meneillään, jos aiemmalla kilpailutuksella ei saada 

täytettyä hankintayksikön hankintatarpeita, tarve on muuttunut tai täydentävälle kilpailutukselle on 

muu perusteltu syy. 

4 Muutokset DPS:ään 

Hankintayksikkö voi tilapäisesti sulkea DPS:n (esimerkiksi lomakautena). Tilapäisen sulun aikana 

yksittäisiä hankintoja ei voida järjestelmän sisällä tehdä. Sulun aikana toimittajat voivat kuitenkin 

edelleen hakeutua DPS:ään ehdokkaaksi. Hankintayksikkö tekee päätöksen hyväksymisestä 10 

työpäivän tai perustellusta syystä 15 työpäivän kuluessa DPS:n uudelleen avaamisesta. 

 

Hankintayksikkö voi jatkaa DPS:n kestoa ilmoitetusta tekemällä uuden hankintailmoituksen. 

Hankintayksikkö voi myös keskeyttää DPS:n kesken sen voimassaolon. Hankintayksikkö ilmoittaa 

keskeyttämisestä DPS:ään hyväksytyille ehdokkaille. Myös toimittajan on milloin tahansa 

halutessaan mahdollista vetäytyä DPS:stä ilmoittamalla asiasta hankintayksikölle. Keskeyttäminen 

tai vetäytyminen ei vaikuta hankintayksikön ja toimittajan välillä mahdollisesti tehtyihin 

hankintasopimuksiin. 


